
KATALOGOVÉ ČÍSLO DRQH6

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

BŘIŠNÍ PÁS
ABDOMINAL BINDER



2 DRQH6



3DRQH6 

Indikace:

Ochrana a stabilizace po operaci nebo v období po porodu.

Popis výrobku:

Pooperační břišní pás vyrobený z prodyšných látek. Dokonale se přizpůsobí tvaru těla. Široké zapínání 
na háčky umožňuje regulovat kompresi, zajišťuje optimální stabilizaci a kompresi měkkých tkání. Ortéza 
může být použita pro ochranu a stabilizaci po operaci nebo těhotenství.

Jak ortézu nasadit:

Pro zajištění správného fungování ortézy je nutné, abyste pečlivě vybrali správnou velikost. Pacient by 
si měl pro správné nasazení ortézy lehnout na záda. Nasaďte ortézu tak, aby byla umístěna 2 cm nad 
kokcygeálními obratli - štítek ortézy (najdete jej uvnitř ortézy) by měl směřovat nahoru. Zadní část by měla 
přilnout k lumbosakrální oblasti. Zapněte pás a další pásky, které regulují dorzální kompresi. Ujistěte se, 
že komprese poskytuje optimální stabilizaci (částečně snižuje pohyb L-S páteře), ale nenarušuje dýchání. 
Doba používání ortézy by měla být specifikována lékařským odborníkem a proces by měl být doprovázen 
rehabilitačním cvičením.

Ochrana a údržba:

Ortézu je třeba mýt jemnými čisticími prostředky při teplotě max. 35 °C. 

Nechlórovat, nečistit chemicky, před sušením jemně vyždímat. Nesušit poblíž umělých zdrojů tepla. Sušit 
v horizontální poloze. Nežehlit.

POZOR!

Tento výrobek je určen k individuálnímu použití každého pacienta. Pokud během používání 
výrobku pocítíte nepohodlí, pozorujete otok nebo podráždění pokožky, okamžitě 
kontaktujte svého lékaře. Správný výběr límce je velmi důležitý pro znehybnění krku 
pacienta a pohodlí při používání. Hlava pacienta musí být vždy v neutrální poloze.

POZOR!

Konečné rozhodnutí o použití a výběru pomůcky musí učinit váš lékař nebo odborník.

Velikost:

Velikost S M L XL XXL

Obvod pasu (cm) 56-71 69-84 81-96 94-109 107-122



4 DRQH6

Vydání 02.2017r

Výrobce:

mdh sp. z o.o.
ul. Ks. W. Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź
tel. +48 42 674 83 84
fax. +48 42 676 71 85
www.mdh.pl, www.qmedinfo.pl

Distributor:

MEYRA ČR s.r.o.
Hrusická 2538/5
141 00 Praha 4
Česká republika
www.meyra.cz


